682
 D
 B
 N
 A
  A
1
 H

Tornillos y tuercas correderas en ranura cincadas.
Caperuza protectora negra.
Ejemplo de pedido:
K1046.104040
Indicación:
Apto para el refuerzo de construcciones de perfi l
y la unión entre sí no positiva y sin mecanizar
de perfi les. Utilizable también como elemento
de fi jación (p. ej., consola) para todo tipo de
componentes.
Las escuadras poseen elementos de centrado para
permitir un montaje preciso sin desplazamiento.
Los elementos de centrado se pueden retirar por los
puntos de ruptura controlada, p. ej., para el montaje
de placas. El lado abierto se puede cerrar con la
tapa protectora.
Juegos de escuadras
tipo B
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
686
B
L
H
A
A1
A2 A3
T
45°
D
B
L
H
A
A1
A2 A3
T
45°
D D1
L1
L2
TA
B
T
B
L
H
A
A1
A2 A3
T
T
45°
L1H2
D
H1
C
FH
F
K1049
KIPP Escuadras de fi jación tipo I
 Referencia Tipo Ancho  Forma Versión A A1 A2 A3 B D D1 H L L1 L2 T
   de
   ranura
 K1049.06 I 6 A - 15 6,3 3 5,7 24 7 - 27 27 - - 5
 K1049.08 I 8 A - 20 9 4 7,5 32 9 - 36 36 - - 6
 K1049.0606 I 6 B Con palanca de sujeción 15 6,3 3 5,7 24 7 M6 27 27 13 40 5
 K1049.0808 I 8 B Con palanca de sujeción 20 9 4 7,5 32 9 M8 36 36 18 65 6